
       Amt für Energie und Verkehr Graubünden

       Uffizi d'energia e da traffic dal Grischun

       Ufficio dell'energia e dei trasporti dei Grigioni

Presidentas e presidents d'urari

Stadi: 31. Oktober 2024

Num e-mail

1 Landquart Josef Glanzmann glanzmannjosef@outlook.com Bahnhofstrasse 26 7304 Maienfeld

2 Prättigau/Davos Georg Fromm georg.fromm@praettigau-davos.ch Rathausgasse 2 7250 Klosters

3 Plessur Pascal Jenny pascal.jenny@arosa.swiss Poststrasse 27 7050 Arosa

4 Imboden Erich Kohler erich.kohler@domat-ems.ch Tircal 11 7013 Domat/Ems

5 Viamala Kathrin Schläpfer kathrin.schlaepfer@regionviamala.ch Rathaus, Untere Gasse 1 7430 Thusis

6 Moesa Roberto Keller info@avvrobertokeller.ch Via de la Grida 11 6535 Roveredo

7 Albula Mirko Pianta mirko.pianta@region-albula.ch Via Burgaisa 1B 7013 Domat/Ems

8 Surselva René Epp rene_epp@hotmail.com Via Cavardiras 21 7180 Disentis/Mustér

9 Engiadina Bassa/Val Müstair Arno Kirchen arno.kirchen@ebvm.ch Chasa du Parc 7550 Scuol

10 Bernina Francesco Vassella segretariato@regione-bernina.ch Complesso Casa Besta 7743 Brusio

11 Maloja Stefan Sieber stefan.sieber@engadin.ch
Tourist Information Samedan

Plazzet 21
7503 Samedan
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9 Engiadina Bassa/
Val Müstair

2 Prättigau/Davos

1 Landquart

4 Imboden

10 Bernina

8 Surselva

5 Viamala

11 Maloja

3 Plessur

6 Moesa

7 Albula

S

Divisiun da las regiuns d'urari
Valaivel a partir dal 1. da schaner 2023

*Pervia dals differents currents da traffic è la citad da Cuira attribuida 
supplementarmain er a las regiuns d'urari 1 e 4.
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